



---

**DOC ou TED Eletrônico****Debitado**

Agência 2775-8  
Conta corrente 12993-3 PMVR-JULIAMARIA-ADIANTAME

**Creditado**

Banco 748 BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.  
Agência (sem DV) 228 SICREDI PASSO FUNDO  
Conta corrente (com DV) 818224  
CPF 032.207.879-24  
Nome favorecido ADRIANO MACHADO  
Finalidade CREDITO EM CONTA  
Número documento 51.601  
Valor 354,00  
Destinação 0  
Data transferência 16/05/2023  
"C" - CNPJ diferente  
Autenticação SISBB 0A7178A79B6E12A4

---

Assinada por	JE752854 JULIA MARIA DE SOUZA CABRAL BOING	16/05/2023 09:52:50
	JF854973 CRISLAINE NOEMIA DA SILVA FERMINO	16/05/2023 09:54:19

Transação efetuada com sucesso.

---

Transação efetuada com sucesso por: JF854973 CRISLAINE NOEMIA DA SILVA FERMINO.



# ESTADO DE SANTA CATARINA

## PREFEITURA MUNICIPAL DE VIDAL RAMOS

### PRESTAÇÃO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

<b>Nº DO EMPENHO</b>	<b>1233/2023 de 23 de Fevereiro de 2023</b>	<b>c/c.12.993-3</b>
<b>NOME DO CREDOR</b>	<b>Julia M.S.C.Boing</b>	
<b>VALOR DO EMPENHO</b>	<b>R\$ 2.000,00</b>	
<b>BENEFICIADO: Adriano Machado</b>		
<b>VALOR TOTAL DAS DESPESAS: R\$ 354,00 (cfme Lei 2.090/2022)</b>		
<b>RELAÇÃO DE CUPONS/NOTAS FISCAIS: 270392,7971,23458</b>		
<b>HISTÓRICO/FINALIDADE: Pagamento/ressarcimento de despesa com alimentação e abastecimento de veículo, a(o) servidor(a) Adriano Machado, , referente a viagem realizada no dia 15/05/2023 até São Jose dos Pinhais, juntamente com outros servidores Claudemir Wessel, Daniel Da Cunha e Thiago Dalprá, para buscar os veículos que haviam sido furtados e foram recuperados pela polícia, conforme documentos de despesa em anexo.</b>		

CNPJ: 07.415.918/0001-40 IE: 254984274  
 RESTAURANTE DO NIDO LTDA ME  
 AVENIDA: PRIMEIRO DE MAIO, 900, PRIMEIRO DE MAIO  
 , Brusque, SC

Documento Auxiliar da Nota de Consumidor Eletrônica

Código Descrição	Qtda	Un	VI Unit	VI Total
1 BUFFET LIVRE	4	UN	38,00	152,00
18 AGUA COM GAS	3	UN	4,00	12,00
54 SUCCO	1	UN	7,00	7,00
QTD. TOTAL ITENS				3
VALOR TOTAL R\$				171,00
VALOR A PAGAR R\$				171,00
FORMA PAGAMENTO	Valor Pago			
Outros				171,00

Consulta pela Chave de Acesso em

<https://sat.sef.sc.gov.br/nfce/consulta>

4223 0507 4159 1800 0140 6500 1000 0079 7112 1009 4577

CONSUMIDOR - CNPJ 83.102.376/0001-34 PREFEITURA MUN. VIDAL RAMOS

NFC-e nº 7971 Série 1 15/05/2023 11:39:13

Via Consumidor

Protocolo de autorização: 342230266706152

Data de autorização: 15/05/2023 11:41:11

Consulta via leitor de QR Code



#### INFORMAÇÕES ADICIONAIS DE INTERESSE DO CONTRIBUINTE

Impresso por Raffinato - Usuário: nido Trib aprox R\$: 23,17 Federal, 29,07 Estadual e 0,00 Municipal Fonte: IBPT/empresometro.co  
 n.br 66E459

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) 52,24

**POSTO MAIOCHI BRUDERTHAL**

GUARAMIRIM - SC

POSTO DE COMBUST MAIOCHI BRUDERTHAL LTDA  
 RODOVIA SC 108, S/N BAIRRO: BRUDERTHAL I  
 CEP: 89270-000 FONE: (47) 3373-0300  
 GUARAMIRIM - SC  
 CNPJ: 13.772.642/0001-50. IE: 256.429.065

15/05/2023 19:28:37 CCF:000166497 COD:000270392

**ACUPOM FISCAL**

ITEM	CODIGO	DESCRIÇÃO	DTD	UN	VL	UNIT(R\$)	ST	VL	ITEM(R\$)
001	10000	#0600200#27101259#GASOLINA ORIGINAL IPIRANGA - Bico:2							
20	04	1X4,99 F1						100,00	100,00
<b>TOTAL R\$</b>								<b>100,00</b>	
<b>Pgto TEF</b>								<b>100,00</b>	

#CF:802 EI7090934,650 EF7090954,690 V20,040  
 Trib aprox R\$: 6,70 Federal e 17,10 Estadual  
 Fonte: IBPT/empresometro.com.br 66E459  
 Placa: RXX5J48

MD-5:921A12EED791DE0024F9C9FB25576448  
 CNPJ/CPF consumidor: 14.567.169/0001-32

gparfeNQOX1212+9NKAZ35SnIxxKODJhBcHjbmWaJ58=  
 MARCA: BENATECH MOD: NP-4200 TH F1 11 ECF-1F VERSÃO: 01.99.02  
 ECF: 004 LJ: 0001 DPR: 15/05/2023 19:30:12  
 01041118101 01110032977 00016649715 05202339207  
 FAB: BE11181010110032977

CNPJ: 07.945.271/0001-69 Roberto Schulz Cia Ltda  
Av. Quintino Bocaiuva, 112 Centro Apiuna-SC 89135-000  
Fone: (47)3353-1120 I.E.:255.201.842

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

#	Código	Descrição	Qtde	Un	Valor unit.	Valor total
001	37	JANTA 3				
	3	UN	X 25,00			75,00
002	25	COCA-COLA 1L				
	1	UN	X 8,00			8,00
Qtde. total de itens						002
<b>Valor total R\$</b>						<b>83,00</b>
FORMA DE PAGAMENTO						VALOR PAGO R\$
Dinheiro						83,00

Consulte pela Chave de Acesso em  
<https://sat.sef.sc.gov.br/nfce/consulta>  
4223 0507 9452 7100 0169 6500 1000 0234 5814 6736 9492  
CONSUMIDOR - CNPJ 83.102.376/0001-34  
PM Vidal Ranos

NFC-e nº 000023458 Série 001 15/05/2023 21:47:05  
Protocolo de Autorização: 342230268218905  
Data de Autorização 15/05/2023 21:48:25



Tributos Totais Incidentes(Lei Federal 12.741/12): R\$ 25,46  
IBS Sistemas